FONSECA ,tendo o presente Edital a finalidade de CITAR as executada LIGIA SANCHESPINTO DA 
FONSECA, CPF N° 031.949.861-12, atualmente com endereço ignorado, para, no prazo de 03 
(três) dias, efetuar o pagamento do montante da dívida exequenda no valor de R$ 52.988,98 
(cinquenta e dois mil novecentos e oitenta e oito reais e noventa e oito centavos), conforme 
demonstrativo do débito, acrescidos das despesas judiciais e dos encargos legais, bem como os 
honorários advocatícios, que fixo em 10% do valor da causa, salientando que o pagamento 
integral da dívida no prazo retro, reduzirá tal verba pela metade, sob pena de proceder de